



PERPETUUM MILJØ AS  
Ringveien 136  
9350 SJØVEGAN

Saksbehandler, innvalgstelefon  
Marit Torsvik, 75531638

## Varsel om tilsyn med Perpetuum Miljø AS sitt mellomlager av farlig avfall på Langvassheia - Rana

Vi viser til telefonsamtale med Martin Holm i dag.

---

*Vi varsler med dette at Fylkesmannen i Nordland vil gjennomføre tilsyn med Perpetuum Miljø AS sitt mellomlager av farlig avfall på Langvassheia i Rana.*

*Tilsynsbesøket er planlagt gjennomført **tirsdag den 30. april 2019 fra kl 08:00** (oppmøte på Scandic Meyergården Hotell i Mo i Rana) og vil ha en varighet på 3 – 4 timer.*

*Fylkesmannen vurderer å fastsette gebyrsats 3 (kr 19 700,-) for tilsynet. Vedtak om gebyr vil bli truffet ved utsendelse av inspeksjonsrapport.*

---

### Bakgrunn

Tilsynet er del av en landsdekkende tilsynsaksjon som Fylkesmannen og Miljødirektoratet gjennomfører i fellesskap. Tema er tanklagring av farlige kjemikalier og farlig avfall:

<https://www.miljodirektoratet.no/aktuelt/nyheter/2019/mars-2019/kontrollerer-tankanlegg-for-af-forhindre-utslipp-til-miljo/>

Bakgrunnen for tilsynsaksjonen er forurensningsforskriftens kapittel 18 («tankforskriften») som trådte i kraft den 01.01.2014. Formålet er å sjekke om forskriftens krav er implementert i virksomhetene sin internkontroll, samt å få fram status for etterlevelse av krav. I tillegg vil vi kontrollere hvordan dere overholder de kravene som gjelder for lagring av stykkgoods farlig avfall, jf. vilkår i tillatelsen og forurensningsforskriftens kapittel 11 om farlig avfall.

Følgende ligger til grunn for Fylkesmannens tilsyn:

- Tillatelse til midlertidig anlegg for mellomlagring av farlig avfall, datert 15.11.2018



- Lov om vern mot forurensninger og om avfall, av 13.3.1981 med tilhørende forskrifter (avfallsforskriften, forurensningsforskriften)
- Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter, av 6.12.1996 (internkontrollforskriften)

### **Gjennomføring**

Vi ønsker at ansvarlig leder for anlegget og personer som har kjennskap til praksis knyttet til anlegget er tilstede under tilsynsbesøket. Ut over dette kan dere selv velge hvem det er hensiktsmessig å stille med. Fra Fylkesmannen stiller Marit Torsvik.

Selve tilsynet gjennomfører vi med gjennomgang av sjekklister og befaring av tankanlegget, før vi avslutter med en kort oppsummering. Vi ber dere om å ha relevant dokumentasjon for anlegget tilgjengelig (teknisk informasjon, rutinebeskrivelser, journal, miljørisikovurderinger osv.).

### **Gebyr**

Utgiftene myndighetene har i forbindelse med tilsyn skal dekkes inn av kontrollgebyr. Dette følger av forurensningsforskriften kapittel 39. Gebyrplikten omfatter alle kontroller med etterlevelse av krav fastsatt i forurensningsloven og vedtak gitt i medhold av loven. Gebyr ilegges uavhengig av om avvik avdekkes, og er ikke en straffereaksjon.

Ut fra forventet ressursbruk varsles det herved at Perpetuum Miljø AS skal betale et kontrollgebyr på kr 19 700,-. Dette gebyret tilsvarer sats 3 for tilsyn av inntil en dags varighet, jf. forurensningsforskriften § 39-7. Faktura oversendes fra Miljødirektoratet etter at tilsynet er gjennomført.

Ta kontakt hvis dere har spørsmål.

Med hilsen

Oddlaug Ellen Knutsen (e.f.)  
seksjonsleder

Marit Torsvik  
senioringeniør

*Dokumentet er elektronisk godkjent*

Kopi til:

Rana kommune Postboks 173 8601 MO i RANA